
+12,600

+12,60=372,60

B 4.135

B 4.125

B 4.124

B 4.155

B 4.211

B 4.212

B 4.213

B 4.214

B 4.210

B 4.215

B 4.217

B 4.160

B 4.162

B 4.168

B 4.153

B 4.156

B 4.150

B 4.154

N4.002 N4.003

N4.001

B 4.166

RACK

+4,600

+
12

,3
92

B 4.167

B 4.218

B 4.198 B 4.200 B 4.202 B 4.204 B 4.206 B 4.208
B 4.196

B 4.164 +
12

,3
92

+12,210

+12,800

S3

S5

+
12

,8
00

+
12

,8
00

+12,800

+12,800

STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ

H-SD-102/2

A1
-S

D-
10

2/
1

K-SM-2/1

M-SM-2/3

M-SM-2/2 M-SM-2/2

B1-SM-1 B1-SD-101 B1-SM-1

B1-SD-101 B1-SM-1 B1-SD-101

SD
-1

01

SM
-1

SD
-1

01

SM
-1

NOVÉ OSVĚTLENÍ NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ SVĚTELNÉ ROZVODY,
CHODBY B4.160 A OZNAČIT DLE SKUTEČNÝCH ČÍSEL OKRUHŮ.

SD-102/1

SD
-1

02
/2

SM-2/3

SM-2/1

SM-2/2

SM-2/1

OVLÁDÁNÍ OSVĚTLENÍ BUDE SPOLEČNÉ S M.Č. B4.160.

XM
F-

11
v=

0,
3m

XM
F-

11
v=

0,
3m

XMF-11
v=0,3m

XM
F-

12
v=

1,
2m

XM
F-

13

XM
F-

13

XM
F-

14
v=

1,
2m

XM
F-

14XMF-14

XMF-15

XMF-16

XMF-15

XM
F-

17

NA
PO

JE
NÍ

 K
LI

M
AJ

EN
O

TK
Y 

CP
43

 V
 5

.N
P 

- C
u-

J 
3x

2,
5

RA
.B

4

NAPOJIT Z NEJBLIŽŠÍHO STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE

KRABICE S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU

ROZVODNÁ SOUSTAVA : MDO, DO, VDO - 3NPE AC 50Hz 400/230V / TN-S

OCHRANA ZÁKLADNÍ PŘED DOTYKEM ŽIVÝCH ČÁSTÍ :

- PŘEPÁŽKAMI A KRYTY

OCHRANA PŘI PORUŠE PŘED DOTYKEM NEŽIVÝCH ČÁSTÍ :

- IZOLACÍ

NORMÁLNÍ - AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

DOPLNĚNÁ - OCHRANNÝM UZEMNĚNÍM

DOPLNĚNÁ - OCHRANNÝM POSPOJOVÁNÍM

DOPLNĚNÁ - PROUDOVÝM CHRÁNIČEM

DOPLNĚNÁ - DOPLŇUJÍCÍM OCHRANNÝM POSPOJOVÁNÍM

OCHRANNÁ OPATŘENÍ DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.2 A ČSN 33 2000-7-710 :

VNĚJŠÍ VLIVY DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.2 + Z1 A ČSN 33 2000-5-51 ed.3 :

ZIS DO, ZIS VDO - 2PE AC 50Hz 230V / IT

Datum

Stupeň

Formát

Objekt

Hl. inženýr projektu 

Projektant profese

Stavba

Část

Ing.Miroslav Běhal

Půdorys 4.NP - objekt B - hlavní osvětlení a silnoproud

Zak. č.

Č. výkresu

Hl. architekt projektu Ing.arch.K.Steinhauserová

PodpisDatum Jméno Popis revizeRevize

Vypracoval 

Objednatel Pardubický kraj

16  x A4

K16824016

10/2018

DPS

Zpracovatel:

Sdružení EP - PAK

Kontroloval

NPK, a.s., centrální p říjem včetně centralizace akutních provoz ů

 v Orlickoústecké nemocnici 

EP Rožnov, a.s.

Boženy Němcové 1720

CZ 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

te.: 571 664 111, fax: 571 664 400

e-mail: ep@eproznov.cz

Název výkresu Revize

00

Měřítko 1:100

110

D.1.1 - SO 01 - Centrální příjem

Miloslav Šlosar

Ing. Bohuslav Šulák

D.1.1.4.6 - Silnoproudá elektrotechnika

LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

VIZ PROTOKOL O URČENÍ VNĚJŠÍCH VLIVŮ č. 10/2018

ČSN 33 2000-7-701 ed. 2: ZÓNY V PROSTORU SE SPRCHOU

ČSN 33 2130 ed. 3: UMÝVACÍ PROSTORY

A-1SD-101/1

TYP SVÍTIDLA DLE LEGENDY SVÍTIDEL

ČÍSLO NAPÁJECÍHO ROZVADĚČE

ČÍSLO VYPÍNAČE

ZNAČENÍ OBVODŮ :

SVĚTELNÝ VÝVOD

ČÍSLO VÝVODU Z ROZVADĚČE

M - OBVODY "MDO"
D - OBVODY "DO"

KÓD POPIS KÓD POPIS

N4.001 CHODBA 24,10 PVC PD4 PEVNÝ SDK V.3000MM 200 22

N4.002 LŮŽKOVÝ VÝTAH 7,90 - -

N4.003 LŮŽKOVÝ VÝTAH 7,90 - -

B4.160 CHODBA 48,74 KERAMICKÁ VÝMALBA PD9 MONTÁŽ /DEMONTÁŽ PODHLEDU

B4.161 ČAJOVÁ KUCHYNĚ 14,48 STÁVAJÍCÍ

B4.162 VÝTAH 4,48 STÁVAJÍCÍ

B4.164 VÝLEZ 1,60 KERAMICKÁ VÝMALBA 100 25

B4.166 PŘEVLÉKÁRNA 1,60 STÁVAJÍCÍ

B4.167 SERVER 3,10 PVC VÝMALBA VÝMALBA 200 25

B4.217 ČAJOVÁ KUCHYŇ PVC PEVNÝ SDK V.2800MM 200 22

OSVĚTLENOST  
Em (lx)

UGR POZNÁMKA

PODHLEDYČÍSLO 
MÍST.

ÚČEL MÍSTNOSTI 3NP PLOCHA

m2
PODLAHA POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

STĚN

STÁVAJÍCÍ OBJEKT "B" NOVÝ OBJEKT CENTRÁLNÍHO URGENTNÍHO PŘÍJMU

POZNÁMKA :

EL.ROZVODY A UMÍSTĚNÍ SVÍTIDEL KOORDINOVAT S ROZVODY OSTATNÍCH PROFESÍ.

KABELOVÉ PROSTUPY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI PROVÉST DLE ČSN 73 0810, NA DOBY POŽÁRNÍ ODOLNOSTI, STANOVENÉ POŽÁRNÍ ZPRÁVOU.

PŘÍSLUŠNÉ ZÓNY A UMÝVACÍ PROSTORY - VIZ PROTOKOL O URČENÍ VNĚJŠÍCH VLIVŮ.

V MÍSTNOSTECH SE SPRCHOU A UMÝVADLEM PŘÍPADNĚ DŘEZEM PROVÉST ELEKTROINSTALACI DLE POŽADAVKŮ ČSN 33 2000-7-701 ed.2 A ČSN 33 2130 ed.3 PRO

LEGENDA :

TENTO VÝKRES ŘEŠÍ NOVÉ UMĚLÉ OSVĚTLENÍ A SVĚTELNOU ELEKTROINSTALACI V NOVĚ ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU "B" A TAKÉ ÚPRAVY 

NOVÉ OSVĚTLENÍ NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ SVĚTELNÉ ROZVODY A UPRAVIT ZNAČENÍ VÝVODŮ PODLE STÁVAJÍCÍHO ČÍSLOVÁNÍ.

NOVÉ OSVĚTLENÍ JE ŘEŠENO V MÍSTNOSTECH Č. N4.001, B4.164, B4.167, B4 A B4.217.

PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ SVÍTIDEL POD SKŘÍŇKAMI KUCHYŇSKÉ LINKY ŘEŠIT PŘI MONTÁŽI V NÁVAZNOSTI NA KONKRÉTNÍ ŘEŠENÍ KUCHYŇSKÉHO NÁBYTKU.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:
PŘI DEMONTÁŽI PŮVODNÍ ELEKTROINSTALACE A ZAŘÍZENÍ NESMÍ BÝT POŠKOZENY ROZVODY A SYSTÉMY, KTERÉ ZŮSTÁVAJÍ
NADÁLE VE FUNKCI !!!

STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLA, PŘÍSLUŠNÉ OVLADAČE A DÁLE NEPOTŘEBNÉ ČÁSTI STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ V NOVĚ ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH DEMONTOVAT.

PŘI DEMONTÁŽI PŮVODNÍ ELEKTROINSTALACE A ZAŘÍZENÍ NESMÍ BÝT POŠKOZENY ROZVODY A SYSTÉMY, KTERÉ ZŮSTÁVAJÍ NADÁLE VE FUNKCI !!!

JEDNOPÓLOVÝ SPÍNAČ, POD OMÍTKU, ŘAZENÍ 1, 10AX, 250V, BARVA BÍLÁ, S POPISOVÝM POLEM

STŘÍDAVÝ PŘEPÍNAČ, POD OMÍTKU, ŘAZENÍ 6, 10AX, 250V, BARVA BÍLÁ, S POPISOVÝM POLEM

ZAPÍNACÍ OVLADAČ POD OMÍTKU, ŘAZENÍ 1/0So, 10AX, 250V, IP20, BARVA BÍLÁ, S ORIENTAČNÍ DOUTNAVKOU, S POPISOVÝM POLEM

STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU "B" VYVOLANÉ TOUTO STAVBOU.

UMĚLÉ OSVĚTLENÍ

S DODAVATELEM NÁBYTKU.

NOVÉ ZÁSUVKY V KUCHYNI INSTALOVAT DLE TOHOTO VÝKRESU A NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ ROZVODY. PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ ZÁSUVEK ŘEŠIT PŘI MONTÁŽI V KOORDINACI

DO NOVÉ MÍSTNOSTI Č. B4.167 (SERVER) BUDE PŘEMÍSTĚNO VYBAVENÍ STÁVAJÍCÍ SERVEROVNY A PROTO JE NUTNÉ PROVÉST TAKÉ PŘELOŽENÍ STÁVAJÍCÍCH
SILNOPROUDÝCH ROZVODŮ A ZAŘÍZENÍ DO NOVÉ SERVEROVNY (B4.167) PŘI ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ZPŮSOBU NAPÁJENÍ.

V M.Č. B4.217 (ČAJOVÁ KUCHYŇ) DEMONTOVAT STÁVAJÍCÍ ZÁSUVKY 230V, KTERÉ BUDOU KOLIDOVAT S NOVÝM USPOŘÁDÁNÍM KUCHYNĚ.

ZÁSUVKOVÁ A SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

V PROSTORECH PŘED VÝTAHY, PŘÍPADNĚ V DALŠÍCH MÍSTNOSTECH, KTERÉ JSOU ZE STAVEBNÍHO HLEDISKA ŘEŠENY JAKO BETONOVÝ SKELET,
BUDOU EL. ROZVODY ULOŽENY V TRUBKÁCH, KTERÉ MUSÍ BÝT ULOŽENY DO STĚN, PŘÍPADNĚ STROPŮ JIŽ PŘI BETONÁŽI.
PŘED BETONÁŽÍ SKELETU JEDNOTLIVÝCH SCHODIŠŤ OBJEKTU CENTRÁLNÍHO URGENTNÍHO PŘÍJMU JE NUTNÉ V RÁMCI PROJEKTU STATIKY ZPRACOVAT 
DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE ŘEŠIT DETAILNÍ ULOŽENÍ ELEKTROINSTALAČNÍCH TRUBEK A KRABIC DO BETONOVÉHO SKELETU.

ELEKTROINSTALACE BUDE PROVEDENA KABELY S MĚDĚNÝMI JÁDRY, SPLŇUJÍCÍMI VYHLÁŠKU Č. 268/2011, S TŘÍDOU REAKCE NA OHEŇ B2ca s1d1.
KABELY BUDOU ULOŽENY NAD PODHLEDY (NA PŘÍCHYTKÁCH) A POD OMÍTKOU.

DOPLNĚN 1-PÓLOVÝ JISTIČ 10A, CHAR. C, NAPOJENÝ ZE ZÁLOHOVANÉ ČÁSTI ("DO" OBVODY). PŘÍVOD PRO KLIMAJEDNOTKU BUDE PROVEDEN PŘES KRABICI 

NOVOU KLIMAJEDNOTKU CP43, INSTALOVANOU V ÚROVNI 5.NP, NAPOJIT NOVÝM PŘÍVODEM Cu-J 3x2,5 Z NEJBLIŽŠÍHO PODRUŽNÉHO ROZVADĚČE, DO KTERÉHO BUDE

DO STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE A NAPOJENÝM Z "MDO" OBVODŮ.

PODRUŽNÉHO ROZVADĚČE. NOVÝ PŘÍVOD PRO ROZVADĚČ RA.B4 PROVÉST KABELEM Cu-J 3x4 B2ca s1d1, JIŠTĚNÝM 1-PÓL. JISTIČEM 20A, CHAR. C, DOPLNĚNÝM 

V M.Č. B4.217 BUDE INSTALOVÁN ROZVADĚČ RA.B4 (DODÁVKA MaR), PRO KTERÝ TENTO PROJEKT ŘEŠÍ NOVÝ PŘÍVOD, NAPOJENÝ Z NEJBLIŽŠÍHO STÁVAJÍCÍHO 

S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU, INSTALOVANOU NA ROZHRANÍ ZÓN LPZ0 A LPZ1 (V M.Č.B4.166 - PŘEVLÉKÁRNA). ČÁST PŘÍVODU Z ROZVADĚČE PO KRABICI S PŘEPĚŤOVOU 

OCHRANOU PROVÉST KABELEM Cu-J 3x2,5, B2ca s1d1, ČÁST PŘÍVODU OD PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY KE KLIMAJEDNOTCE PROVÉST KABELEM Cu-J 3x2,5, VEDENÝM 

PŘES SERVISNÍ VYPÍNAČ, UMÍSTĚNÝ U JEDNOTKY.

PŘELOŽKU PŘÍVODNÍHO VEDENÍ A ZNOVUPŘIPOJENÍ STÁVAJÍCÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKY.

V RÁMCI PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKY NA FASÁDĚ OBJEKTU "B" (ŘEŠÍ PROFESE CHLAZENÍ) JE NUTNÉ PROVÉST ODPOJENÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKY, 

V M.Č.B4.164 A N4.001 INSTALOVAT ZÁSUVKY (PRO ÚDRŽBU A ÚKLID), NAPOJENÉ NA STÁVAJÍCÍ ZÁSUVKOVÝ OKRUH.

ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ POD OMÍTKU, 2P+PE, 16A/250V, IP20, BÍLÁ

A1 LED SVÍTIDLO 40W, PŘISAZENÉ, PRŮMYSLOVÉ, TĚLO SVÍTIDLA I DIFUZOR Z POLYKARBONÁTU, BARVA ŠEDÁ
INDEX PODÁNÍ BAREV Ra>80, 4000K, 3200 lm, IP65, IK08, VIZ KNIHA SVÍTIDEL

LED SVÍTIDLO 30W, VESTAVNÉ, KRUHOVÉ - DOWNLIGHT, BARVA BÍLÁ, D 235 mm, hl.  55 mm
OPÁLOVÝ KRYT, INDEX PODÁNÍ BAREV Ra>80, 4000K, 2250 lm, IP20, VIZ KNIHA SVÍTIDEL

B1

H LED SVÍTIDLO 25W, PŘISAZENÉ - NÁSTĚNNÉ, KRUHOVÉ, TĚLO SVÍTIDLA Z POLYKARBONÁTU, BARVA BÍLÁ,  
DIFUZOR Z POLYKARBONÁTU, OPÁLOVÝ,  Ra>80, 4000K, 2000 lm ZE SVÍTIDLA, IP54, VIZ KNIHA SVÍTIDEL

K

M

LED SVÍTIDLO 56W, PŘISAZENÉ, TĚLO SVÍTIDLA Z OCELOVÉHO PLECHU,  BARVA BÍLÁ,  
DIFUZOR OPÁLOVÝ,  Ra>80, 4000K, 6753 lm, IP20, VIZ KNIHA SVÍTIDEL

LED SVÍTIDLO 10W, PŘISAZENÉ, LINIOVÉ, TĚLO SVÍTIDLA Z PLASTU, BARVA BÍLÁ,  
DIFUZOR Z POLYKARBONÁTU, OPÁLOVÝ,  Ra>80, 4000K, 1000 lm, IP44, IK07, VIZ KNIHA SVÍTIDEL


